
Ur Grönköpings Veckoblad nr 9 2025
Airport fiskar drönare!

På grund av de misstänkta drönare som stoppat trafiken vid storflygplatser runt om i
EUropa har Brylanda Airport i Grönköping utrustats med en rad effektiva anti-drönar-
vapen, däribland klassiska fiskhåvar.

– Drönare är luriga saker men våra nät slingrar de sig inte ur, säger försvarschefen hr
reservlöjtnant Napoleon Johnson.

Sparbank sparar!

Grönköpings Sparbank sänker låneräntan med blott 0,2 % då bankens centraldator inte
kan räkna med två decimaler. Hr bankdirektör Jules Vedbom har viss förståelse för
kundernas klagomål men är ledsen över att inte kunna göra något åt saken.

– Jag hade gärna avrundat sänkningen till 0,3 % men då blev det arga protester i vår
ledningsgrupp eftersom en så drastisk sänkning skulle urgröpa ledningens bonusar.

(S) slår med känsla!

Politikerförtroendet på riksplanet sjunker men i Grönköping är bara 26 % tveksamma till
kommunens folkvalda och 20 % minns inte vem de röstade på. Hr Joel Eriksson (S) tar
dock saken på största all-var och vässar kommunikationen på asociala medier:

– Jag gör en video där jag slår näven i bordet och säger ”Nu får det vara nog!”, utan att
specificera vad, viktigast är att det sägs med känsla.

Jämlik förlossning!

BB-avdelningen på Hälso- & Sjukstugan har fått vissa problem sedan Socialstyrelsen
förordat att förlossningsvården skall bli bättre och mer jämlik.

– Hittills har vi ju huvudsakligen förlöst kvinnor, säger fru syster Märta Salvén men
betonar man gör allt som krävs för att tillämpa de nya riktlinjerna på ett jämlikt sätt.

WC-besök stoppas!

USAmerikanska forskare varnar för att individer som gör långa toalettbesök å gr. av
scrollande på mobiler utsätter sig för betydande hälsorisker såsom hemorrojder.

–På Grönköpings offentliga avträden skall nu tidur installeras som efter tre minuter
släcker ljuset och spelar hög hårdrocksmusik, uppger hr stadsdoktorn A.T. Salvén.

Fotboll alltför rund!

Missnöj-et bland fotbollssupportrarna i Läspe Army med GISK:s lagledare hr Åke
Schwungs många stolpskott har tagit sig ända upp i Stadshuset.

– Vi kräver en folkomröst-ning om hr Schwungs framtid. Det här handlar om bilden av
Grönköping ute i världen, sä-ger en frustrerad Wotan von Peiland (GD).



Gammal kultur ny trend!

Den s.k. analoga kulturen (lyssna på vinylskivor m.m.) blir allt populäre och nu gör
Gökmassivets Konferenscentrum sina danskvällar mer attraktiva.

–Personalen får hoppa på vinylskivorna så att de blir riktigt repiga och hakar upp sig i
grammofonen, säger konferensvärdinnan frkn Agneta Palmodin, 27.

Notiser ur novembernumret:

GRÖN-TV

effektiviserar och kommer fr.o.m. 1 december att använda ett rullande schema för sina
nyhetssändningar, dvs. samma nyheter återkommer med tre veckors intervall.

–Det är standardnyheter det handlar om, så för våra tittare gör nyordningen ingen skillnad,
lovar hr TV-chefen Stig Berglund.

BETECKNINGAR

som ”bifftomat”, ”fruktkött”, ”babyspenat” och ”jordgubbar” bör förbjudas av EU, anser
hr handelsträdgårdsmästaren Hilbert Florin. Det animaliska (kött) får inte hopblandas med
det vegetariska, framhåller hr Florin.

OLAGLIG

s.k. streetracing (kappkörning med automobiler) rapporteras förekomma nattetid å
Skövdevägens långa raka förbi Knisslinge, dvs. den fartsträcka som stadens motorburna
ungdomar kallar Gasaremsan. Polismakten ser allvarligt å det inträffade.

LÄSPEAKADEMIENS

ordbok definierar ”akademisk kvart” som mindre studentlägenhet.

Grönköpings Veckoblad utkommer sedan 1902 och har drygt 8000 prenumeranter samt
lika många läsare på nättidningen www.gronkoping.nu och Facebook.
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